מועסק במכבסה.

ולהעמידו על 4 חודשים, כאשר נתונים אלה, אנו סבורים שיש להקל מעט בעונש המאסר שהוטל על המערער נוכח
חודשיים וחצי מהם יהיו בחופף למאסר שהוא נושא, כך שעליו לשאת במצטבר חודש וחצי.

יתר הוראות גזר הדין של בית משפט קמא, יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום ט"ו חשוון
תשע"ט, 24/10/2018 במעמד

הנוכחים.
יואל עדן, שופט יעל רז-לוי, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה